
Kruklanki, 27 kwietnia 2009r.

ZARZĄDZENIE Nr 18 / 2009
Wójta Gminy w Kruklankach 

z dnia 27 kwietnia 2009r.

w sprawie: informacji z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2009r.

Na podstawie  art.  14,  ust.  l  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005r.  -  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), art. 13 pkt. 5 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jednolity - Dz. U. z 2001, Nr 55, poz. 577 – ze zm.),  art. 61 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z  2001 Nr 142 ze zm.)

Wójt Gminy postanawia:
§ 1

Przyjąć:

1. informację z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2009r. wraz z załącznikami l, 2

wg której:

• plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi    9.667.152,00zł

• wykonanie                2.173.127,23zł
• plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  11.339.417,52zł

• wykonanie                1.801.916,63zł
§ 2

Uzyskana nadwyżka wyniosła 371.210,60zł.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


